A E  r; ti
REpAt ( / h;'!

" 	ao4a

X& 1810

3Q GOe4eo6 	 a

Indicação N046/2020
ÔM:JL()  4SO F. DE SOUZA

Deyvison Silva Barbosa Andrade, Vereador com assento na Câmara de

Vereadores do Município de Caetité, do Estado da Bahia Indica ao Exmo. Sr.

Prefeito de Caetité, Aldo Ricardo Cardoso Gondim, a realização do serviço de

recapeamento asfáltico da Avenida Nilo Peçanha, no Bairro Santo Antônio no

Município de Caetité.

Justificativa

Trata-se de uma solicitação da população. A maior parte da avenida se

encontra em péssimas condições, trazendo dificuldades e prejuízos aos motoristas

que por ali transitam.

Sabendo que, será uma melhoria também aos moradores do novo

Loteamento Esmeralda, pois os motoristas que por ali transitam estão reclamando

muito da situação que a avenida se encontra, tendo que fazer desvios dos

buracos, correndo risco de causar acidentes com outros veículos que vem na mão

contrária.

Sala das Sessões, em 10/  de agosto de 2020

/
eyvison Silva Barbosa Andrade

Vereador

praça Rodrigues Lima, n. 2 10 -  Centro - Caetité -  Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail: camaracaetite@qmoil.com  Site: wwwcamaracaetite.ha.govhr